平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

（１）売上面
ＩＴセキュリティ事業とＩＴインテグレーション事業の受注時期の遅れにより、第２四半期までの売上が当初予想に比べて減少
することが予想され、期初予想比△800百万円の4,700百万円を見込んでおります。

（２）利益面
売上高の減少に加え、円高に伴うユーロ円建て債券の評価損失を加味して、営業利益は△300百万円、経常利益△460百
万円、四半期純利益は△360百万円を見込んでおります。

（３）通期業績予想について
第２四半期までの売上の遅れは、第３・４四半期に挽回できると見込んでいること、および第２四半期までに見込まれる為
替変動の影響は、当初予想に織り込んだ通期の営業外損失および特別損益の範囲内であるため、通期の業績予想は前
回通りを見込んでおります。

以 上

平成22年8月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ソリトンシステムズ

代表者 代表取締役社長 鎌田 信夫

（コード番号 3040）

問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 福原 茂喜

（TEL 03-5360-3801）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年5月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,500 △100 △150 △90 △18.23

今回発表予想(B) 4,700 △300 △460 △360 △72.95

増減額(B-A) △800 △200 △310 △270

増減率(%) △14.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

5,812 255 144 △85 △17.41